
Investime  Shpenzime Investime  Shpenzime 

1
Blerje Materiale promocionale (e mbartur 

nga viti 2014)
2,926,000             

2,835,500        
06.01.2015 K/propozim Albdesign

2
Prodhim i emisioneve te pulles postare, viti 

2015 
17,785,210           08.04.2015 Hapur Proces

3 Blerje karburanti për automjetet 68,525,500 17.04.2015 Hapur Proces

4 Blerje Lidhese Plastike, Thase 5,985,200             17.04.2015 K/propozim Proces

5 Blerje shtypshkrimesh 51,985,413           04.05.2015 Hapur Proces

6 Blerje Barcode Reader 2,295,000 04.05.2015 K/propozim Proces

7
Shoqerimi i ruajtjes se objekteve dhe 

personelit me roje te kategorise 1.3.A, 1,994,865.84       
27.04.2015 K/propozim Proces

2,295,000 149,202,119        0 2,835,500        

SHENIM: Vlerat jane pa T.V.SH.                                 

TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR

Majlind LAZIMI

Procedur 

prokurimi
Firma fituese

RREGJISTRI I REALIZIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE PER PERIUDHEN JANAR - PRILL 2015

Institucioni Qendror:       Ministria për Inovacionin dhe Administratën Publike

Autoriteti kontraktues:   Shoqeria "Posta Shqiptare" sh.a.

Nr Objekti i prokurimit
Fondi limit i parashikuar Vlera e prokuruar Koha e 

zhvillimit 

tenderit
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